
 

6e Directie 
Dienst 61 
Welzijn

Provincieraadsbesluit 

betreft JEUGD- REGLEMENT KUNSTBOKAAL 
 Afschaffen van het bestaande reglement 
verslaggever de heer Eddy Couckuyt 

De Provincieraad, 

 

Gelet op artikel 42§1 en 2 van het provinciedecreet; 

Gelet op de Provincieraadsbesluiten van 16 juni 2004 en 14 september 
2005 tot vaststelling van het reglement betreffende de toekenning van 
subsidies aan het jeugdwerk voor de organisatie van workshops in het kader 
van "Kunstbokaal"; 

Gelet op de bespreking in de 5de Commissie van de Provincieraad; 

Gelet op het positief advies van de Algemene Vergadering van de 
Provinciale Jeugdraad van 13 november 2007; 

Overwegende dat het reglement weinig succes gekend heeft, ondanks 
de reglementswijziging van 14 september 2005; 

Overwegende dat er gepeild werd naar de noden van lokale besturen 
en lokaal jeugdwerk en dat Kunstbokaal niet als behoefte werd gesignaleerd;

besluit : 

artikel 1: Het reglement Kunstbokaal wordt met onmiddellijke ingang 
opgeheven.

Gent, 20 februari 2008 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


